

Annexe 1: Informations sectorielles FY07 (en millions d'euros)						
InBev au niveau mondial	FY06	Scope	Variation des devises	Croissance interne	FY07	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	246 529	11 306	0	12 777	270 611	5,2%
Produits	13 308	262	-90	950	14 430	7,2%
Coûts des ventes	-5 477	-114	53	-397	-5 936	-7,3%
Marge brute	7 831	148	-38	553	8 494	7,1%
Frais de distribution	-1 551	-44	17	-136	-1 713	-8,8%
Frais commerciaux et de marketing	-2 115	-48	16	12	-2 134	0,6%
Frais administratifs	-1 075	-20	4	102	-990	9,5%
Autres produits/charges d'exploitation	133	5	5	119	263	83,0%
EBIT normalisé	3 223	42	5	650	3 920	20,4%
EBITDA normalisé	4 239	68	-9	694	4 992	16,5%
Marge EBITDA normalisé	31,9%				34,6%	274 bp
Amérique du Nord	FY06	Scope	Variation des devises	Croissance interne	FY07	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	14 342	-1 710	0	-60	12 572	-0,5%
Produits	1 831	-205	-63	1	1 564	0,1%
Coûts des ventes	-680	161	23	5	-491	1,1%
Marge brute	1 150	-43	-40	7	1 074	0,6%
Frais de distribution	-270	-25	9	10	-275	3,8%
Frais commerciaux et de marketing	-311	86	9	9	-206	4,2%
Frais administratifs	-104	14	3	3	-83	3,8%
Autres produits/charges d'exploitation	-6	3	0	6	3	167,2%
EBIT normalisé	459	35	-18	36	512	7,3%
EBITDA normalisé	551	35	-22	32	597	5,6%
Marge EBITDA normalisé	30,1%				38,2%	173 bp
Amérique latine Nord	FY06	Scope	Variation des devises	Croissance interne	FY07	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	94 586	931	0	5 361	100 877	5,7%
Produits	4 268	24	98	514	4 904	12,0%
Coûts des ventes	-1 491	-14	-26	-134	-1 664	-9,0%
Marge brute	2 778	9	71	380	3 239	13,7%
Frais de distribution	-500	-8	-7	-36	-551	-7,1%
Frais commerciaux et de marketing	-440	-5	-7	-38	-491	-8,7%
Frais administratifs	-273	-8	-4	28	-256	10,2%
Autres produits/charges d'exploitation	61	0	3	57	121	94,5%
EBIT normalisé	1 625	-11	57	391	2 062	24,1%
EBITDA normalisé	1 872	-4	60	390	2 318	20,9%
Marge EBITDA normalisé	43,9%				47,3%	344 bp
Amérique latine Sud	FY06	Scope	Variation des devises	Croissance interne	FY07	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	22 566	5 833	0	2 125	30 524	9,7%
Produits	733	188	-68	150	1 003	21,0%
Coûts des ventes	-313	-84	31	-58	-425	-19,2%
Marge brute	420	104	-37	92	578	22,4%
Frais de distribution	-56	-15	6	-18	-82	-33,1%
Frais commerciaux et de marketing	-89	-26	8	-11	-118	-12,2%
Frais administratifs	-51	-10	3	14	-44	27,2%
Autres produits/charges d'exploitation	-9	-2	1	-1	-11	-14,2%
EBIT normalisé	215	51	-19	75	323	36,6%
EBITDA normalisé	280	70	-25	79	405	29,1%
Marge EBITDA normalisé	38,2%				40,3%	244 bp
Europe de l'Ouest	FY06	Scope	Variation des devises	Croissance interne	FY07	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	39 147	-1 218	0	-1 861	36 068	-4,9%
Produits	3 646	-65	-3	-123	3 455	-3,4%
Coûts des ventes	-1 619	31	2	-30	-1 616	-1,9%
Marge brute	2 026	-34	-1	-153	1 839	-7,7%
Frais de distribution	-416	6	0	6	-403	1,6%
Frais commerciaux et de marketing	-720	-3	0	55	-668	7,6%
Frais administratifs	-263	2	-1	27	-235	10,2%
Autres produits/charges d'exploitation	-108	6	0	31	-70	31,7%
EBIT normalisé	520	-23	0	-34	462	-6,8%
EBITDA normalisé	834	-31	-1	-31	771	-3,9%
Marge EBITDA normalisé	22,9%				22,3%	-9 bp
Europe Centrale et de l'Est	FY06	Scope	Variation des devises	Croissance interne	FY07	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	43 201	0	0	5 936	49 137	13,7%
Produits	1 820	0	-32	411	2 198	22,6%
Coûts des ventes	-840	0	18	-190	-1 013	-22,6%
Marge brute	979	0	-15	221	1 186	22,6%
Frais de distribution	-242	0	5	-56	-292	-23,0%
Frais commerciaux et de marketing	-312	0	4	-84	-392	-25,9%
Frais administratifs	-140	0	1	7	-131	5,3%
Autres produits/charges d'exploitation	-80	0	2	10	-69	12,2%
EBIT normalisé	206	0	-3	99	302	48,2%
EBITDA normalisé	398	0	-6	128	520	32,3%
Marge EBITDA normalisé	21,8%				23,6%	173 bp
Asie-Pacifique	FY06	Scope	Variation des devises	Croissance interne	FY07	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	30 924	4 375	0	1 081	36 380	3,6%
Produits	912	53	-41	70	994	8,1%
Coûts des ventes	-467	-17	19	-29	-495	-6,8%
Marge brute	445	36	-22	41	499	9,3%
Frais de distribution	-66	0	3	-5	-68	-8,1%
Frais commerciaux et de marketing	-174	-25	9	-16	-207	-9,2%
Frais administratifs	-54	-7	2	-2	-61	-4,5%
Autres produits/charges d'exploitation	-1	-2	0	3	0	88,7%
EBIT normalisé	150	2	-8	20	163	14,2%
EBITDA normalisé	241	8	-12	27	263	11,9%
Marge EBITDA normalisé	26,4%				26,5%	88 bp
Sociétés Holding et exportations globales	FY06	Scope	Variation des devises	Croissance interne	FY07	Croissance interne
Volumes totaux (millier Hls)	1 763	3 095	0	195	5 054	4,0%
Produits	99	266	20	-73	312	-20,0%
Coûts des ventes	-67	-191	-14	38	-233	14,8%
Marge brute	32	76	7	-35	80	-32,4%
Frais de distribution	-1	-2	0	-38	-41	-
Frais commerciaux et de marketing	-68	-75	7	97	-52	68,2%
Frais administratifs	-191	-12	-1	25	-179	12,2%
Autres produits/charges d'exploitation	276	1	-2	14	289	5,1%
EBIT normalisé	49	-12	-3	63	96	173,6%
EBITDA normalisé	63	-11	-3	69	118	129,6%